校社科通[2013] 027 号

贵州大学2012年度人文社会科学成果奖励评审结果公示
文科各院部及相关单位：
    根据《贵州大学人文社会科学成果奖励办法（试行）》（贵大发〔2010〕43号 ）的规定，经人文社科处组织会议评审，现将2012年度贵州大学人文社会科学成果奖励评审结果予以公示，具体名单和金额见附件一。如有异议，请于公示时间内与人文社科处联系，若有必要请提出书面意见。
奖励金额中含有科研经费的获奖者，请围绕自己的专业领域，填写校级科研项目申请书（申请书见附件二），成果形式可以是著作也可以是论文，请根据科研经费的数额确定成果的形式和数量，并于公示期结束后七天内交到人文社科处。

公示时间：2013年4月18日—23日
联系电话：0851-8291625 杨仁厚
                                 贵州大学人文社科处

2013年4月18日